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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
22.06.2019 - 17:32 Wyniki
Rekord Polski Open 1:00.24 STOLARSKI Marcin POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 19 - 23 1:00.24 STOLARSKI Marcin POL Szczecin 30.05.2016
Rekord Polski 18 1:02.04 KUSTO Robert POL Hodmezovasarhely (HUN) 10.07.2016
Rekord Polski 17 1:02.25 TOKARSKI Krzysztof POL Dubai (UAE) 26.08.2013
Rekord Polski 16 1:02.45 MACHNIK Mikołaj POL Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Polski 15 1:04.62 SIEMIŃSKI Piotr POL Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekord Polski 14 1:07.05 MACHNIK Mikołaj POL Drzonkow 08.07.2007
Rekord LOZP 1:04.12 KADROW Konrad POL Olsztyn 16.05.2019
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.12 348 38.39 42.73
2. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:24.53 308 41.51 43.02
3. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.23 271 42.21 46.02
4. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.78 240 43.88 47.90
5. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:31.96 239 42.98 48.98
6. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:34.55 220 45.33 49.22
7. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:35.09 216 44.08 51.01
8. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:36.16 209 44.85 51.31
9. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:38.55 194 47.35 51.20

10. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:39.29 190 47.73 51.56
11. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:42.55 172 48.34 54.21
12. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 1:43.96 165 47.50 56.46
13. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:50.64 137 52.01 58.63
14. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:51.62 133 53.33 58.29
15. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 1:57.51 114 55.97 1:01.54
16. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 2:02.82 100 58.79 1:04.03

JUNIOR MŁODSZY

1. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.16 475 34.66 38.50
2. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:17.67 397 35.18 42.49
3. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:19.20 374 36.82 42.38
4. SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:20.88 351 36.85 44.03
5. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 1:26.56 287 39.58 46.98
6. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:29.40 260 42.25 47.15
7. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 1:32.26 237 43.11 49.15
8. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 1:37.04 203 44.55 52.49
9. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 1:41.68 177 48.85 52.83

OPEN

1. STOLARSKI Marcin 23 KU AZS UMCS Lublin 1:05.89 650 30.41 35.48
2. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 1:05.91 650 31.35 34.56
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:07.07 617 32.53 34.54
4. CELIŃSKI Jakub 17 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:09.82 546 32.27 37.55
5. SAGAN Jakub 17 Uks Skarpa Lublin 1:10.22 537 32.96 37.26
6. GRABEK Oskar 16 UKS Olimpijczyk 23 1:10.33 535 32.27 38.06
7. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:10.48 531 33.21 37.27
8. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 1:10.72 526 33.30 37.42
9. PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 1:12.22 494 33.67 38.55

10. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.16 475 34.66 38.50
11. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 1:13.60 466 34.06 39.54
12. KOŻUCH Kazimerz 19 KS OLIMPIA Lublin 1:14.92 442 34.53 40.39
13. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:17.67 397 35.18 42.49
14. CZERNIAK Jarosław 16 UKS Olimpijczyk 23 1:17.78 395 36.61 41.17
15. TOCZEK Piotr 16 Uks "Kraszak" 1:19.15 375 36.80 42.35
16. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:19.20 374 36.82 42.38
17. SKRZYPIEC Michał 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:20.88 351 36.85 44.03
18. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.12 348 38.39 42.73
19. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:24.53 308 41.51 43.02
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

20. BAHONKO Bartosz 15 Uks "Kraszak" 1:26.56 287 39.58 46.98
21. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:28.23 271 42.21 46.02
22. OŁTUSZYK Dominik 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:29.40 260 42.25 47.15
23. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.78 240 43.88 47.90
24. DZIĘGIELEWSKI Dawid 12 UKP Fala Kraśnik 1:31.96 239 42.98 48.98
25. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS OLIMPIA Lublin 1:32.26 237 43.11 49.15
26. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:34.55 220 45.33 49.22
27. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:35.09 216 44.08 51.01
28. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:36.16 209 44.85 51.31
29. SALASA Daniel 15 UKP Bychawa 1:37.04 203 44.55 52.49
30. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:38.55 194 47.35 51.20
31. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:39.29 190 47.73 51.56
32. JUSZCZUK Kacper 14 Uks "Kraszak" 1:41.68 177 48.85 52.83
33. DZIEWULSKI Adrian 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:42.55 172 48.34 54.21
34. GÓŹDŹ Mateusz 13 UKP Bychawa 1:43.96 165 47.50 56.46
35. SZEWCZAK Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:50.64 137 52.01 58.63
36. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:51.62 133 53.33 58.29
37. BORNUS Alan 13 UKP Bychawa 1:57.51 114 55.97 1:01.54
38. WINIARCZYK Kacper 12 Uks Skarpa Lublin 2:02.82 100 58.79 1:04.03

PK KAŁUSOWSKI Jan 19 MKS Trójka Łódź 1:02.32 769 29.16 33.16
PK ZIĘBA Krzysztof 18 KP Orlik Przeworsk 1:07.57 603 31.79 35.78
PK SKRZYPEK Piotr 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:11.89 501 34.51 37.38
PK MIŁKOWSKI Mikołaj 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:20.55 356 37.03 43.52
PK GAWENDA Bartłomiej 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:23.27 322 39.54 43.73


